from A to B, and back again - Asselineau/Vratsanou

INDTAGTER

Kebenhavns Kommune

Ansegt  Bevilget
Belob ansegt hos

Produktion, udstilling

Statens Kunstfond og formidling 8000
Udstillingsprogram
Fonde Norrebro Lokaludvalg 10000
Fond 2
Fond 3
Sponsor Bidrag
Andre indtegter Salg
Andet

Egenfinansiering

Indtegter I ALT

UDGIFTER

Honorarer til kunstnere

Eget bidrag

Antal  Beleb

Aflenning af andre
Udstillings/Projekt- Transport af verker
omkostninger Foto-dokumentation

Installation (vinyl til vindue, maling...)

PR -omkostninger

Tryksager
Annoncer
Event
Web

Administration

Lokaleleje
Forbrug

Transport/Hotel mm.

Transport
Hotel/ophold
Forplejning

Budget

14,000

8,000

10,000

2,000
3,200
2,200
800
300
800
200
6,000
500

2,000

Regnskab

Uforudsete udgifter Uforudsete - -
Udgifter I ALT 32,000 -

RESULTAT, Indtzgter minus udgifter (Skal balancere)*

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedlegges ansagningen.

*Budgettet skal balancere, siledes at indtaegter og udgifter udlignes.




Serlige specifikationer:

Kommentarer/forbehold
Vi anseger Ridet om stette til udstillingsproduktion (kunstnerhonorar, foto-dokumentation, tryksager,
annoncer, web, osv.)

Tilskudsmodtagers erklering

Undertegnet erklerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen
for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

01/11/2024 Baptiste (pd vegne af Bladr)
Dato Tilskudsmodtagers underskrift

“ved indsendelse via mail beboves regnskabet ikke at printes. Det betrages som veret underskrevet ved
indsendelsen.



